
REGIMEN FISCAL: GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2021-11-01T15:30:40           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW0597633

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  01/11/2021    T:15:30:28. 
Metodo de Pago

00001000000505211329

0AAFFB05-C9E7-4CA4-AE3E-E3410FDA165B

00001000000408855065

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV                                    

28

003866341

Id. Comprobante Fiscal

590369

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A. MADERO

MEXICO                        

Sucursal: ZTZ Fecha: 20211031

Caja: 001 Num.Tra:    35

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50131700 PZA6.00 19.68LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT                                                                                                                                                                             118.05H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA4.00 28.30YOGHURT ALPURA MANZANA 12-900 GR                                                                                                                                                                        113.20H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA4.00 53.51CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML                                                                                                                                                                            214.03H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA4.00 28.30YOGHURT ALPURA FRESA 12-900 GR                                                                                                                                                                          113.20H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50221300 PZA1.00 15.50HARINA LA MODERNA DE TRIGO FARDO 10-1KG                                                                                                                                                                 15.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.00 47.25QUESO DOBLE CREMA?CHILCHOTA?4-500 GR                                                                                                                                                                    47.25H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA2.12 99.50QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                210.44H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50151500 PZA1.00 65.10IBERIA 10-1 KG                                                                                                                                                                                          65.10H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA5.00 22.00FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR                                                                                                                                                                             110.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.75 126.40QUESO TIPO MANCHEGO NOCHEBUENA 1-1 KG (4                                                                                                                                                                221.83H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.04 99.50QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                103.98H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

10151701 PZA3.00 14.50ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR                                                                                                                                                                        43.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171902 PZA1.00 125.22CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA                                                                                                                                                                      125.22H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

14111703 PZA3.00 15.45TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ                                                                                                                                                                    46.36H87 0.00 16 %7.42 0 % 0.00

50161813 PZA1.00 61.33ABUELITA CHOCO #6 24-540 GR (TAB)                                                                                                                                                                       61.33H87 6.13 0 %0.00 0 % 0.00

50466800 PZA2.00 9.50ELOTE HERDEZ DORADO 24-220GR                                                                                                                                                                            19.00H87 1.90 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA3.00 5.45SOPA MODERNA LETRA 20-200GR                                                                                                                                                                             16.34H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA4.00 5.45SOPA MODERNA MUNICION 20-200GR                                                                                                                                                                          21.78H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA1.00 5.45SOPA MODERNA LENGUA 20-200GR                                                                                                                                                                            5.45H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA2.00 5.45SOPA MODERNA LETRA 20-200GR                                                                                                                                                                             10.89H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

CfSgWVKChbw6cbOMH7ZtFyZF9X1jrMGjIhZ9PTYAtky/kV0hw/1nLIJLVucbiY90Wspu9Auyu0WHCNfrt+JniKBq+qwBtHwdRgb22Q4PVqSU2rKGKgpNYFVg5MQk+km5qUCd1t

nJA+GD/LVTeLrAUrAlKWAmaiYQ/orrpAsd6OGB8xUNNv1t4sIN83pV9AZyBfShIEMYeXQW/uUtfIghDdZWgzEeAIY1u+VOswzRXWF0PqkyeRYkqOrgG5+7nQ62WfnlUiCY4tJL

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|ZTZ|590369|2021-11-01T15:30:28|28|00001000000408855065|1682.45|8.03|MXN|1681.84|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO  ZORRO  ABARROTERO   S   DE   RL   DE   CV|601|AME170807963|AVIGRUPO   MEXICO   SA   DE   CV|P01|50131700|6600005|6.000000|
H87|PZA|LECHE   ALPURA   CLASICA   12-1LT|19.68|118.05|118.05|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6603305|4.000000|H87|PZA|YOGHURT   ALPURA   MANZANA    12-900    GR|28.30|113.20|113.20|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6601515|4.000000|H87|PZA|CRE
MA  ACIDA  ALPURA  12-900  ML|53.51|214.03|214.03|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6603301|4.000000|H87|PZA|YOGHURT  ALPURA  FRESA   12-900   GR|28.30|113.20|113.20|002|Tasa|0.000000|0.00|50221300|8003507|1.000000|H87|PZA|HARINA   LA   MODERN
A   DE   TRIGO   FARDO   10-1KG|15.50|15.50|15.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01700006|1.000000|H87|PZA|QUESO   DOBLE   CREMA?CHILCHOTA?4-500   GR|47.25|47.25|47.25|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105015|2.115000|H87|PZA|QUESO   PANEL
A  SELLO  CHILCHOTA  1-1  KG   (1.|99.50|210.44|210.44|002|Tasa|0.000000|0.00|50151500|6644207|1.000000|H87|PZA|IBERIA   10-1   KG|65.10|65.10|65.10|002|Tasa|0.000000|0.00|50401800|9200021|5.000000|H87|PZA|FRIJOL   ABETO   PINTO   10-900GR|22.00|110.0
0|110.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|0191048|1.755000|H87|PZA|QUESO  TIPO  MANCHEGO  NOCHEBUENA  1-1  KG  (4|126.40|221.83|221.83|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105015|1.045000|H87|PZA|QUESO  PANELA   SELLO   CHILCHOTA   1-1   KG   (1
.|99.50|103.98|103.98|002|Tasa|0.000000|0.00|10151701|9200511|3.000000|H87|PZA|ARROZ  BLANCO  EL   MILAGRO   10-900GR|14.50|43.50|43.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50171902|9600005|1.000000|H87|PZA|CONSOME   KNORR   SUIZA   TIRA   6-50/2PZA|125.22|1
25.22|125.22|002|Tasa|0.000000|0.00|14111703|2210511|3.000000|H87|PZA|TOALLAS  DE  PAPEL  ELITE  180  HD  20-1PZ|15.45|46.36|46.36|002|Tasa|0.160000|7.42|50161813|9003510|1.000000|H87|PZA|ABUELITA  CHOCO  #6   24-540   GR   (TAB)   Promocion|61.33|6
1.33|6.13|55.20|002|Tasa|0.000000|0.00|50466800|6000532|2.000000|H87|PZA|ELOTE HERDEZ DORADO 24-220GR Promocion|9.50|19.00|1.90|17.10|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8001515|3.000000|H87|PZA|SOPA MODERNA LETRA 20-200GR|5.45|16.34|

sONmSRwzvoFKd/vIjfkls4+LKebrbwNnAYhY5Rhl4Tdbwh6kvktIBS81u7VOW4wX8Fu/jMXjXGXAlLNFZEjYiI5z+4UfF8K5C+Z1oENqaZX3tL/JcmoYhth0Vb4Syr7vzLC664kOTU

WUTbOyTFlHQu6gWUK/8dFX7nEtuhhOAG4iVyjeo/xJz9mpyJoboh6tU7ONl4iwhuC05AwijCnaQfkvpeBUb2zpxuRLQ4VyT3x0xJlAdUAzCAha51nJmydGw0ONj014kXsTUH8jPi

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|0AAFFB05-C9E7-4CA4-AE3E-E3410FDA165B|2021-11-01T15:30:40||CfSgWVKChbw6cbOMH7ZtFyZF9X1jrMGjIhZ9PTYAtky/kV0hw/1nLIJLVucbiY90Wspu9Auyu0WHCNfrt+JniKBq+qwBtHwdRgb22Q4P

VqSU2rKGKgpNYFVg5MQk+km5qUCd1tnJA+GD/LVTeLrAUrAlKWAmaiYQ/orrpAsd6OGB8xUNNv1t4sIN83pV9AZyBfShIEMYeXQW/uUtfIghDdZWgzEeAIY1u+VOswzRXWF0PqkyeRYkqOrgG5+7nQ62Wfnl

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 84/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

50.9120PARTIDAS ARTICULOS

1,681.84

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,682.44

For Pago: 28                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

TARJETA DE DéBITO                       

0.00

7.42

DESCUENTO  $ 8.03

Página 1 de 2Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición



REGIMEN FISCAL: GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2021-11-01T15:30:40           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW0597633

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  01/11/2021    T:15:30:28. 
Metodo de Pago

00001000000505211329

0AAFFB05-C9E7-4CA4-AE3E-E3410FDA165B

00001000000408855065

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV                                    

28

003866341

Id. Comprobante Fiscal

590369

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A. MADERO

MEXICO                        

Sucursal: ZTZ Fecha: 20211031

Caja: 001 Num.Tra:    35

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

16.34|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8002010|4.000000|H87|PZA|SOPA   MODERNA   MUNICION   20-200GR|5.45|21.78|21.78|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8001520|1.000000|H87|PZA|SOPA   MODERNA   LENGUA   20-200GR|5.45|5.45|5.45|002|Tasa|0.00000
0|0.00|50192900|8001515|2.000000|H87|PZA|SOPA MODERNA LETRA 20-200GR|5.45|10.89|10.89|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|7.42|7.42||

Página 2 de 2Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


